様式第2(規則第6条関係)

受理年月日

受理番号

備　考

令和7年9月2日

熊 本 市 長 様

株式会社　イズミ

　代表取締役　　　　　町田　繁樹

　広島市東区二葉の里三丁目3番1号

大規模小売店舗立地法第6条第1項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１　大規模小売店舗の名称及び所在地

　　　　　ゆめマート大江

　　　　　熊本市中央区大江三丁目6番25の一部

２　変更した事項

　　①大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

(変更前) 株式会社イズミ

代表取締役　山西　泰明

広島市東区二葉の里三丁目3番1号

(変更後) 株式会社イズミ

代表取締役　町田　繁樹

広島市東区二葉の里三丁目3番1号

　　　②大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表

　　　　者の氏名

(変更前) 別紙-1のとおり ㈱イズミ　他13社

(変更後) 別紙-2のとおり ㈱イズミ　他13社

３　変更の年月日

　　　①令和7年4月1日

　　　②令和7年8月1日

４　変更する理由

　　　①設置者の代表者変更のため

　　　②小売業者の入退店及び代表者、住所の変更のため

変 更 届 出 書

(変更前)　ゆめマート大江 別紙-1
NO 小売業者名 役 職 代表者名 住  所
1 株式会社イズミ 代表取締役 山西　泰明 広島県広島市東区二葉の里三丁目3番1号

2 株式会社エービーシー・マート 代表取締役 野口　実 東京都渋谷区神南一丁目11番5号

3 株式会社ストライプインターナショナル 代表取締役 川部　将士 岡山県岡山市北区幸町2番8号

4 株式会社ハビタ 代表取締役 上田　弘文 熊本県熊本市中央区水前寺公園23番50号

5 株式会社ヨネザワ 代表取締役 米澤　房朝 熊本県熊本市中央区水前寺六丁目1番38号

6 株式会社五山房 代表取締役 井　和彦 熊本県熊本市中央区帯山三丁目49番18号

7 株式会社大創産業 代表取締役 矢野　靖二 広島県東広島市西条吉行東一丁目4番14号

8 有限会社清屋商店 代表取締役 川口　雅俊 福岡県福岡市博多区千代三丁目3番25-1

9 株式会社不二家 代表取締役 山田　憲典 東京都文京区大塚二丁目15番6号

10 ZAKANAKA株式会社 代表取締役 上小城　秀幸 福岡県福岡市東区多の津二丁目6番3号

11 株式会社美向 代表取締役 田中　章太郎 熊本県熊本市北区清水新地五丁目3番12号

12 合同会社クラフトインターナショナル 代表社員 下田　由美子 熊本県熊本市北区高平一丁目15番66号

13 株式会社ロンド 代表取締役 舛田　隆 福岡県大牟田市東新町一丁目14番地1

14 板野　佳代 板野　佳代 熊本県熊本市中央区迎町一丁目6番20号

※色が異なる箇所は退店した店舗
※アンダーラインは変更した箇所

(変更後)　ゆめマート大江 別紙-2
NO 小売業者名 役 職 代表者名 住  所
1 株式会社イズミ 代表取締役 町田　繁樹 広島県広島市東区二葉の里三丁目3番1号

2 株式会社エービーシー・マート 代表取締役 野口　実 東京都渋谷区神南一丁目11番5号

3 株式会社ストライプインターナショナル 代表取締役 川部　将士 岡山県岡山市北区幸町2番8号

4 株式会社ハビタ 代表取締役 上野　景真 熊本県熊本市南区流通団地一丁目44-2

5 株式会社ヨネザワ 代表取締役 米澤　房朝 熊本県熊本市中央区水前寺六丁目1番38号

6 株式会社五山房 代表取締役 井　和彦 熊本県熊本市中央区帯山三丁目49番18号

7 株式会社大創産業 代表取締役 矢野　靖二 広島県東広島市西条吉行東一丁目4番14号

8 有限会社清屋商店 代表取締役 川口　雅俊 福岡県福岡市博多区千代三丁目3番25-1

9 株式会社不二家 代表取締役 山田　憲典 東京都文京区大塚二丁目15番6号

10 ZAKANAKA株式会社 代表取締役 桑島　光雄 福岡県福岡市東区多の津二丁目6番3号

11 株式会社美向 代表取締役 田中　章太郎 熊本県熊本市北区清水新地五丁目3番12号

12 株式会社ロンド 代表取締役 舛田　隆 福岡県大牟田市東新町一丁目14番地1

13 板野　佳代 板野　佳代 熊本県熊本市本荘町737番地5
グランシュノン平成502

14 合同会社くらふと 代表社員 下田　泰司 熊本県熊本市北区高平一丁目15番66号

※色が異なる箇所は入店した店舗
※アンダーラインは変更した箇所